
ボルダリングフクイカップ２０１９

（兼第74回国民体育大会スポーツクライミング競技福井県代表選手選考会）

日時：平成31年3月30日（土）

会場：福井県立クライミングセンター

予選成績

男子オープン

都道府県 所属

TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1

1 井上 祐二 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 中上 太斗 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 川崎 ごうる 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 花村 樹 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 庭 叶人 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 花村 岳志 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 藤村 優輝 1 1 1 1 1 1

8 北村 駿輔 1 1 1 1 1 1 1 1

9 重房 桜介 福井県 大東中学校3年 1 1 1 1 1 1 1 1

10 池田 理矩 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 石黒 祐希 1 1 1

TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 12 12 井上 祐二 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 12 12 中上 太斗 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 11 11 川崎 ごうる 3

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 11 12 花村 樹 4

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 8 9 庭 叶人 5

1 1 1 1 1 1 1 6 6 8 花村 岳志 6

1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 5 5 藤村 優輝 7

1 1 1 1 1 1 4 4 6 北村 駿輔 8

1 1 1 1 1 1 1 3 5 7 重房 桜介 9

1 1 1 1 1 1 2 6 7 池田 理矩 10

1 1 1 1 1 4 石黒 祐希 11

女子オープン

TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1

1 野村 遥 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 廣重 幸紀 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 平下 青空 1 1 1 1 1 1 1 1

4 大島　 早瑛 1 1 1 1 1 1

5 直井 友希 1 1 1 1 1 1 1

6 村田　 美咲 1 1 1 1

7 齊藤 小夏 福井県 足羽第1中学校2年 1 1 1 1

TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 7 9 野村 遥 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 7 9 廣重 幸紀 2

1 1 1 1 1 1 1 4 4 7 平下 青空 3

1 1 1 1 1 1 1 4 4 5 大島　 早瑛 4

1 1 1 1 1 1 1 3 5 6 直井 友希 5

1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 4 6 村田　 美咲 6

1 1 1 1 1 1 1 3 3 5 齊藤 小夏 7

男子ミドル

TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1

1 内方　 司 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 三上　 崇 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 石塚 博岳 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 寺下　 貴晃 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 向當 佳浩 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 梨野 琥晴 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 石丸 純乃介 福井県 池田小学校 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 林　 塁 福井県 1 1 1 1 1 1

TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 9 10 内方　 司 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 8 10 三上　 崇 2

1 1 1 1 1 1 1 7 7 9 石塚 博岳 3

1 1 1 1 1 1 1 6 7 9 寺下　 貴晃 4

1 1 1 1 1 1 1 6 6 7 向當 佳浩 5

1 1 1 1 1 1 5 5 7 梨野 琥晴 6

1 1 1 1 1 1 4 5 6 石丸 純乃介 7

1 1 1 1 1 1 3 4 5 林　 塁 8

順位氏　　　　名

順位氏　　　　名

順位氏　　　　名

TOTAL

23

23 24 25 26 27 28
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19 20 TOTAL15 16 17 18

24 25 26 27 28 TOTAL

順位 氏　　　　名
第9課題 10 11 12 13 14

順位 氏　　　　名
第17課題 18 19 20 21

21 22
順位 氏　　　　名

第17課題 18 19 20



女子ミドル

TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1

1 木津 紅葉 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 橋本 みつき 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 山下 ひばり 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 澤田 結由 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 佐藤 伊吹 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 小林 千愛 1 1 1 1 1 1

7 廣田 美月 福井県 池田小学校 1 1 1 1

8 新本 玲音 1 1 1 1

TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1

1 1 1 1 1 1 1 7 7 8 木津 紅葉 1

1 1 1 1 1 1 6 7 7 橋本 みつき 2

1 1 1 1 1 1 1 1 6 7 7 山下 ひばり 2

1 1 1 1 1 1 1 5 5 7 澤田 結由 4

1 1 1 1 1 1 5 5 5 佐藤 伊吹 5

1 1 1 1 1 1 3 4 5 小林 千愛 6

1 1 1 1 1 2 2 5 廣田 美月 7

1 1 1 1 1 3 4 新本 玲音 8

男子ビギナー

TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1

1 山川 富数 福井県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 平下 煌大 岐阜県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 岡野 蒼 福井県 池田小学校 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 辻谷 岳人 福井県 社西小学校 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 辻谷 颯人 福井県 社西小学校 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 佐々木 亮太朗 石川県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 八田 泰成 福井県 中河小学校 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 中村 麟太郎 石川県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 梨野 きこ 石川県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 寺訳 光輝 富山県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 川井 琉聖 富山県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 10 10 山川 富数 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 8 11 平下 煌大 2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 7 9 岡野 蒼 3

1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 7 8 辻谷 岳人 4

1 1 1 1 1 1 1 1 6 8 9 辻谷 颯人 5

1 1 1 1 1 1 1 1 6 7 8 佐々木 亮太朗 6

1 1 1 1 1 1 1 1 6 7 8 八田 泰成 6

1 1 1 1 1 1 6 6 7 中村 麟太郎 8

1 1 1 1 1 1 6 6 6 梨野 きこ 9

1 1 1 5 5 6 寺訳 光輝 10

1 1 1 1 1 4 5 6 川井 琉聖 11

女子ビギナー

TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1

1 石丸 心遥 福井県 池田小学校 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 宮西 陽葉 石川県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 渋谷 渚紗 富山県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 森川 美音 福井県 社南小学校 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 山下 ほたる 富山県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 森川 咲久 福井県 社南小学校 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 小林 美陽 富山県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 字引 澄子 石川県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 中川 絢萌 福井県 立待小学校 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 林 有沙 石川県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 牧野 遥花 福井県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 中村 紀希果 富山県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

13 北市 麻希 福井県 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1 TOP Z2 Z1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 9 11 石丸 心遥 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 8 9 宮西 陽葉 2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 7 10 渋谷 渚紗 3

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 7 10 森川 美音 3

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 9 10 山下 ほたる 5

1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 8 10 森川 咲久 6

順位氏　　　　名

TOTAL15 16 17 18 19
順位氏　　　　名

8 9 10 11 12 TOTAL

TOTAL

7

7 8 9 10 11 12
順位氏　　　　名

6

20

順位 氏　　　　名
第1課題 2 3 4 5

5 6
順位 氏　　　　名

第1課題 2 3 4

順位 氏　　　　名
第9課題 10 11 12 13 14



1 1 1 1 1 1 1 6 7 8 小林 美陽 7

1 1 1 1 1 1 1 1 6 7 8 字引 澄子 7

1 1 1 1 1 1 1 1 6 7 8 中川 絢萌 7

1 1 1 1 1 1 6 7 8 林 有沙 7

1 1 1 1 1 1 1 1 6 7 8 牧野 遥花 7

1 1 1 1 1 1 1 6 6 8 中村 紀希果 12

1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 6 9 北市 麻希 13


